
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 497

27 Οκτωβρίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
από επιφάνεια συνολικού εμβαδού 40,311 στρ. στη 
θέση «Κιάφα» Μάνδρας περιφέρειας Δήμου Μάν−
δρας−Ειδυλλίας Ν. Αττικής. ................................................... 1

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 2042/31−10−1997 (ΦΕΚ 
982/Δ΄/1997) και 3314/08−12−2008 (ΦΕΚ 24/Δ΄/2009) 
κηρύξεων αναδασωτέων, για έκταση εμβαδού 
2796,49 τμ με στοιχεία 1, 2, ..., 8, 1 στη θέση «Αγα−
λά» Τ.Κ Αγαλά Δ. Ζακυνθίων Π.Ε. Ζακύνθου». ........ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,931 
στρεμμάτων (τμήμα 1), που βρίσκεται στην θέση 
«Βοϊβόντα», Τοπικής Κοινότητας Λεύκης, Δημοτι−
κής Ενότητας Γαργαλιάνων, Δήμου Τριφυλίας. .. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,918 χιλι−
οστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Κόνιτσα», Τοπικής Κοινότητας Γλυκορριζίου, Δη−
μοτικής Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυλίας .............. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2498 (1)
 Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης από 

επιφάνεια συνολικού εμβαδού 40,311 στρ. στη θέση 
«Κιάφα» Μάνδρας περιφέρειας Δήμου Μάνδρας−Ει−
δυλλίας Ν. Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−10−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Αττικής».

3. Το άρθ. 44, παρ. 4, N. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών ...» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του 
άρθ. 36 του Ν. 3698/2008.

4. Το άρθ. 35, παρ. 3, Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 
αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−Βιώσιμη ανάπτυ−
ξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» με το οποίο αντικαταστάθηκε η παρ. 4 του 
άρθ. 44 του Ν. 998/1979.

5. Την υπ’ αριθμ. 1433/23−10−1985 απόφ. κήρυξης ανα−
δασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής λόγω πυρκαγιάς, για 
έκταση 60.500 στρ. στις θέσεις «Μελετάκι, Κυπαρίσσι, 
Καντήλι κ.λπ.» Περιφέρειας Δήμου Μάνδρας (ΦΕΚ 771/
τ. Δ΄/31−12−1985).

6. Την υπ’ αριθμ. 2567/28−8−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αιγάλεω για μερική ανάκληση της ως άνω 
απόφασης, από έκταση συνολικού εμβαδού 40,311 στρ.

7. Την υπ’ αριθμ. 2471/8−9−2014 αίτηση της ΔΕΣΦΑ.
8. Τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττι−

κής, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1433/23−10−1985 

απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας Νομάρχη 
Δυτ. Αττικής, από επιφάνεια συνολικού εμβαδού σαρά−
ντα στρεμμάτων και τριακοσίων έντεκα χιλιοστών του 
στρέμματος (40,311 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Κιάφα» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Ν. Ατ−
τικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (4, 3, 2, Α0, Α1, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, Δ1, 4) και κίτρινο περίγραμμα στο απόσπασμα 
πινακίδας Γ.Υ.Σ. 6442/3 κλ. 1:5000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, προκειμέ−
νου να αποκατασταθεί η πραγματικότητα σύμφωνα με 
τα νέα δεδομένα (έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις 
της δασικής νομοθεσίας−γεωργικώς καλλιεργούμενη).

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1433/23−10−1985 απόφαση κή−
ρυξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής όπως αυτή 
μέχρι σήμερα έχει τροποποιηθεί.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

4765

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.10.31 10:37:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4767

    Αριθμ. 1574 (2)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 2042/31−10−1997 (ΦΕΚ 982/

Δ΄/1997) και 3314/08−12−2008 (ΦΕΚ 24/Δ΄/2009) κηρύ−
ξεων αναδασωτέων, για έκταση εμβαδού 2796,49 τμ 
με στοιχεία 1, 2, ..., 8, 1 στη θέση «Αγαλά» Τ.Κ Αγαλά 
Δ. Ζακυνθίων Π.Ε. Ζακύνθου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΟΥ−

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το άρθρο 
36 παρ. 3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και 
β) 182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας.
5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 

του Υπουργού Γεωργίας.
6. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−

γού Γεωργίας.
7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/27−12−2010)
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την αριθμ. 2042/31−10−1997 (ΦΕΚ 982/Δ΄/1997) και 
3314/08−12−2008 (ΦΕΚ 24/Δ΄/2009) κηρύξεων αναδασω−
τέων.

11. Την αρ. 16/2014 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού Ζακύνθου 

(Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 998/1979), η οποία αποφάσισε 
ομόφωνα ότι η έκταση εμβαδού 2796,49 τ.μ. με στοιχεία 
1, 2, ..., 8, 1 στη θέση «Αγαλά» Τ.Κ. Αγαλά Δ. Ζακυνθίων 
Π.Ε. Ζακύνθου ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση, δεν 
είχε εξαιρεθεί και κατά πλάνη περί τα πραγματικά πε−
ριστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 65000,00 και 
12537,16 η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 
2042/31−10−1997 (ΦΕΚ 982/Δ΄/1997) και 3314/08−12−2008 
(ΦΕΚ 24/Δ΄/2009). 

12. Την αριθμ. 1573/11−08−20144 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου − Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση 
της αριθ. 2042/31−10−1997 (ΦΕΚ 982/Δ΄/1997) και 3314/
08−12−2008 (ΦΕΚ 24/Δ΄/2009) για έκταση εμβαδού 
2796,49 τ.μ. με στοιχεία 1, 2, ..., 8, 1 στη θέση «Αγαλά» 
Τ.Κ. Αγαλά, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 2042/31−10−1997 (ΦΕΚ 
982/Δ΄/1997) και 3314/08−12−2008 (ΦΕΚ 24/Δ΄/2009) περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 
2796,49 τ.μ. με στοιχεία 1, 2, ..., 8, 1 στη θέση «Αγαλά» 
Τ.Κ. Αγαλά Δ. Ζακυνθίων Π.Ε. Ζακύνθου η οποία δεν είχε 
εξαιρεθεί και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστα−
τικά συμπεριλήφθη στην έκταση η οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα με την πιο πάνω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλ−
λου χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμ. 6185/2 κλίμακας 1:500 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής: 

Βόρεια: Δασική−αναδασωτέα έκταση.
Νότια: χαρακτηρισμένη μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Δασική αναδασωτέα.
Δυτικά: Δασική αναδασωτέα.
Κατά τα λοιπά ισχύουν η αριθμ. 2042/31−10−1997 (ΦΕΚ 

982/Δ΄/1997) και 3314/08−12−2008 (ΦΕΚ 24/Δ΄/2009).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ζάκυνθος, 11 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



4768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4769

    Αριθμ. 90339/2782 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,931 στρεμ−

μάτων (τμήμα 1), που βρίσκεται στην θέση «Βοϊβό−
ντα», Τοπικής Κοινότητας Λεύκης, Δημοτικής Ενότη−
τας Γαργαλιάνων, Δήμου Τριφυλίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξειςτων αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 
β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−2011 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 1960/08−08−2014 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης,αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από 10−04−2012 έως 22−04−2012, με 

σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού τριών στρεμμάτων και εννιακο−
σίων τριάντα ενός χιλιοστών (3,931 στρεμ.) (τμήμα 1), 
που βρίσκεται στην θέση «Βοϊβόντα», Τοπικής Κοινότη−
τας Λεύκης, Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, Δήμου 
Τριφυλΐας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: 1, 2, 3, ..., 13, 14, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό, λωρίδα δάσους και με αριθμ. 
3225/52/15−12−1987 Π.Δ.Α. κατά Παν/τη Αθανασίου Σαμέτη.

Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με αγρό και λωρίδα δάσους.
Νότια: Με αριθμ. 3225/52/15−12−1987 Π.Δ.Α. κατά

Παν/τη Αθανασίου Σαμέτη.
Όπως περιγράφονται στην από 29−04−2013 έκθεση 

αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Δήμητρας Αλεξανδροπούλου και εμφανίζονται στο από 
25−04−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:1000 της ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 16 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



4770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4771

    Αριθμ. 90351/2785 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,918 χιλι−

οστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Κόνιτσα», Τοπικής Κοινότητας Γλυκορριζίου, Δημο−
τικής Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυλίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/ 
2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 
β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 1951/07−08−2014 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα μεταξύ των ετών 1960 και 1997, με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 

βλάστησης, εμβαδού εννιακοσίων δέκα οκτώ χιλιοστών 
του στρέμματος (0,918 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Κόνιτσα», Τοπικής Κοινότητας Γλυκορριζίου, Δημοτικής 
Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με έκταση χαρακτηρισθείσα ως «Γεωργική 

έκταση» σύμφωνα με την αριθμ. 2108/22−07−2004 πρά−
ξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη Κυπαρισσίας και με 
δημόσιο δάσος.

Όπως περιγράφονται στην από 10−12−2013 έκθεση αυ−
τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Ευγενίας Αλεξανδροπούλου και εμφανίζονται στο από 
10−12−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:500 της ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 16 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ  



4772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004972710140008*


